令和３年１０月１日

保護者の皆様

新宮町立新宮中学校

校長  藤 田  勉

令和３年度新宮町立新宮中学校体育会の実施について（お知らせ）

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。

また日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、誠にありがと

うございます。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り実施いたしますので、お知らせいたします。

新型コロナウイルス感染症については、引き続き緊張感を持った対応が求められている状

況の中ですが、競技の内容や方法等を工夫し、可能な限りの感染防止対策を講じながら実

施しますので、ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ 実施日   令和３年１０月２３日（土） 競技開始  ８時４５分

                        終了 １０時５５分（予定）

        ※少雨決行（荒天の場合は順延１０月２４日（日）となります）

２ 会場    新宮町立新宮中学校グラウンド

３ その他

〇 本年度は無観客での実施といたします。

（生徒応援席の間隔の十分な確保と感染防止対策強化のため）

〇 体育会の様子につきましては、後日、パスワードつきの動画をＨＰ上に公開する予定

です。（保護者の皆さまには、パスワードを安心メールにてお知らせします。）

〇 体育会当日は、ご家庭で昼食の準備をお願いします。

〇 ２５日（月）は、振替休日になります。

２６日（火）は、予備日の関係で給食がありません。お弁当の準備をお願いします。